

# 23. OLAĞANÜSTÜ BÜYÜK KONGRE YAPILDI



*13 Kasım 1986 tarihinde TEB Konferans Salonunda yapılan 23. Olağanüstü Büyük Kongre'de 1987 Mali Yılı için, Maliye Bakanlığı ile Kamu Kurumlarının ilaç temini konusunda yapılması gereken protokol konusu tartışıldı.*

*Yapılacak olan protokol konusunda Merkez Heyetine tam yetki verilmesi, Büyük Kongrece karara bağlandı.*

*Protokol kesinleştiğinde yine Bültenimiz aracılığıyla tüm meslektaşlarımıza duyurulacaktır.*

# 23. DÖNEM I. BÖLGELERARASI TOPLANTI YAPILDI



14-15-16 Kasım 1986 tarihlerinde Türk Eczacıları Birliği ve 10. Bölge Antalya Eczacı Odası tarafından organize edilen 23. Dönem I. Bölgelerarası toplantı Antalya-Talya Otelde yapıldı.

23. Bölge Eczacı Odasında 132 meslektaşımızın ve SSYB İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz. Rifat ÖKTEM ile parlamenter Ecz. A.Savaş ARPACIOĞLU'nun katılımı ile gerçekleşen toplantıya Merkez Heyeti üyeleri ve Merkez Heyeti Yüksek Murakabe Kurulu üyeleri de katıldılar.

Açılış ve katılan bölgelerin tesbitini takiben, TEB Genel Başkanı Prof.Dr. Mekin TANKER toplantı açış konuşmasını yaparak Merkez Heyeti çalışmalarını hakkında genel bilgi verdi.

Genel Başkan'dan sonra söz alan Genel Müdür Ecz. Rifat ÖKTEM, bakanlık bünyesinde mesleğimize ilişkin olarak yapılan çalışmalarını anlattı.

Ecz. Parlamenter Arsan Savaş ARPACIOĞLU'nun konuşmasını takiben, Resmî Mühür Yönetmeliği gereği, Bölge Odalarına yeni yaptırılan Resmî Mühürler teslim edildi.

Verilen aradan sonra söz alan Genel Sekreter Yrd.Doç.Dr. Nurettin ABACIOĞLU bakanlık çalışmalarına ilişkin eleştiri ve önerilerini sundu. Genel Sekreterden sonra söz alan Bölge Eczacı Odaları temsilcileri de aynı konuya ilişkin eleştiri ve önerilerini ifade ettiler.

Toplantının ikinci gününde, Bölge Eczacı Oda-

ları, çalışma raporlarını sunarak Bölgelerindeki Oda faaliyetlerini aktardılar.

Merkez Heyeti çalışma raporu Genel Sekreter Nurettin ABACIOĞLU ve Genel Sayman Haluk TARIM tarafından toplantıya sunuldu.

Genel Başkan Prof.Dr. Mekin TANKER, eczanelerde üretime ilişkin Merkez Heyeti çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, konunun teknik yönleri A.Ü. Ecz. Fak. Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim üyesi Doç.Dr. Tamer BAYKARA tarafından anlatıldı. Eczanelerde kullanılabilen basit kapsül doldurma makinaları ve özellikle oftalmik solüsyonlar sterilizasyonunda kullanılabilen filtreler meslektaşlarımız tarafından ilgiyle izlendi.

Eczanelerde üretim programı tanıtımının ardından, Ecz. Kooperatiflerinin çalışmaları, Koo-

peratif Komisyonu ve Kooperatif yöneticileri tarafından bir açık oturum içinde değerlendirildi.

Kurulmuş ve üretime geçmiş olan Çağdaş Eczacılar Laboratuvarının çalışmaları hakkında Ecz. Işık BOYACIGİLLER tarafından bilgi verildi.

Toplantının son günü Genel Sekreter Yrd.Doç. Dr. Nurettin ABACIOĞLU tarafından OTC (Reçetesiz satılabilecek ilaçlar) Dünya uygulaması ve ülkemiz açısından değerlendirilmesi konulu bir tebliğ sunuldu.

Genel Başkan Prof.Dr. Mekin TANKER'in kapanış konuşması ile bir sonraki toplantı 3-4-5 Nisan 1987 tarihlerinde Pamukkale-Denizli'de yapılması kararı ile sona erdi.

## TÜRK ECZACILARI VAKFI KURULDU

28 Kasım 1986 — Sayı : 19295

RESMÎ GAZETE

Sayfa : 31

Vakfın Adı : Türk Eczacılar Vakfı.

Vakfedenler : Mekin Tanker, Mehmet Doğu Nebioğlu, Mehbi Advan, Nurettin Abacıoğlu, İsmail Gümrükçü, Adnan Nejat Vardar, Nevzat Haluk Tarım, Tevfik Sağlam, Atilla Serimer, Osman Atilla Uzgören, Adnan Ülkü, İsmail İstanbullu, Uğur Güntan, R. Akın Çubukçu, Ertan Onursal, İlhan Küçük, Aydın Topkaya, Fatma Fügen Ertugrul, Ali Sabah, Mehmet Atilla Pehriz, Vedat Ahsen Çoşar,

Vakfın İkametgahı : Ankara.

Tescil kararını veren mahkemenin adı karar tarihi ve no.su : Ankara 14. Asliye Hukuk Mahkemesinin 11/7/1986 tarih, E. 1986/260, K. 1986/343 sayılı kararı

Vakfın Amacı : Eczacılık mesleğini ve Türk Eczacılığını geliştirici araştırmalar yapmak ve ya yaptırmak, Türkiye'deki bütün Eczacılık Fakültelerinin ihtiyacı olan araç ve gereçler ile ders ve yardımcı ders kitabı vs. gibi basılı eğitim ve öğretim araçlarının, laboratuvar malzemelerinin hazırlanmasına ve sağlanmasına ve yine Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin her türlü ihtiyaçlarının karşılanmasında katkıda bulunmak Eczacıların; üretimde daha etkili hizmet vermelerini sağlamak amacıyla her türlü laboratuvarların, ilaç üretim ve denetim birimlerinin açılmasına işletilmesine ve laboratuvar, sağlık merkezi, hastane gibi tesislere sahip olmasına yardımcı olmak. Ülke düzeyinde yapılan yerli ilaç üretiminin pazarlanmasına ve tanıtılmasına yardımcı bulunmak. Eczacıların ve halen Eczacılık fakültelerinde öğrenim yapanların, sosyal, ekonomik ve kültürel yönden gelişip güçlenmelerine maddi ve manevi anlamda katkıda bulunmak, daha yüksek bir meslek kültürüne erişebilmeleri için Kütüphaneler açmak, dergi çıkarmak, bilimsel konferans ve kongreler düzenlemek. Eczacıların maddi ve manevi hak ve menfaatlerini korumak ve bunları halkın ve devletin menfaatiyle en iyi şekilde telifle çalışmak.

Vakfın Mal Varlığı : 950.000,— TL. Nakit

Vakfın Organları : Vakıf Yönetim Kurulu. Türk Medeni Kanununun hükümlerine göre kurulan vakıflar hakkındaki tüzüğü 13. maddesi gereğince ilân olunur. 16062 / 1-1

14-15-16 Kasım 1986 tarihlerinde Antalya Talya Otelde yapılan 23. Dönem 1. Bölgelerarası toplantıda Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Genel Saymanı Ecz. Haluk TARIM'ın yapmış olduğu konuşmanın tam metnini yayımlıyoruz.

## Saygıdeğer Meslektaşlarım;

Vaktin çok geç olması ve önümüzde eczanelerin üretime geçmesi ile ilgili çok önemli bir konu olduğundan dolayı çok kısa bir vaktinizi almak istiyorum. Elinizde bulunan çalışma raporunun 33. sayfasında görüleceği gibi; 15 Aralık 1985-31 Ekim 1986 tarihleri arası hesap durumu:

### GİDERLER TABLOSUNDA:

43.009.333.-TL Genel Giderler  
14.571.897.-TL Yönetim Giderleri  
1.528.958.-TL Yardımcı Komisyon Giderleri  
20.170.020.-TL Matbu Evrak Basım Giderleri  
63.046.975.-TL Etiket, Numaratör Basım Giderleri  
26.587.464.-TL Personel Gideri  
15.821.155.-TL Yayın Araştırma Giderleri  
17.824.277.-TL Kongre Gideri  
11.411.773.-TL Muhtelif Alacaklılar  
25.125.262.-TL Fon Hesabı,

### GELİRLER TABLOSUNDA:

16.699.647.-TL Muhtelif Gelirler  
52.022.735.-TL Matbu Evrak Geliri  
245.328.374.-TL Etiket, Numaratör Geliri  
15.939.428.-TL Merkez Heyeti Hesabı (Odaların göndermiş olduğu %30'lar) olarak mizanda bağlanmıştır. Diğer kalemlerde banka hesabımız 16.950.233.-TL,

sabit kıymetlerimiz 153.649.240.-TL  
Ambar stoklarımız 24.642.500.-TL

Toplam olarak

Buna karşılık avans hesabından 3.323.988.-TL, tahakkuk edecek olan gelirler hesabından 24.642.500.-TL

Odalar cari hesabından 50.343.682.-TL

Posta çeki hesabından da 926.826.-TL olarak mizanda yer almıştır.

Bu tablo ile Merkez Heyeti'nin şu andaki mali durumunu açıklamaya çalıştım.

Asıl, Oda başkanları ve yöneticilerine teşekkür ederek Yardımlaşma Sandığı hakkında bilgi vermek istiyorum. Odalarımızın üstün gayretleri ve bu olaya inanmaları sonucunda Sandığımız 7000 üyeyi aşmıştır. 7000 üye 1,5 yıl içinde meslektaşlarımızın birbirlerine karşı olan saygısından güveninden bu duruma gelmiştir. Oda başkanlarına dün dağıtmış olduğum Yardımlaşma Sandığı hesapları, üyelerin durumları artık bilgisayar tarafından kontrol edilmektedir ve bilgisayardan almış olduğumuz örnekler elinizde bulunmaktadır. Kasım ayı başında tüm üyelerimize Yardımlaşma Sandığındaki bilgileri, puanlarının ve faizlerinin ne durumda olduğu iletilmiştir.

Bölgelerinize döndüğünüz zaman bu formlarla ilgili olarak üyelerimiz tarafından sorular yöneltileceğinden açıklama yapmak istiyorum.

Bu bilgiler TEB Sicil No diye başlıyor. Bu altı rakamın ilk ikisi o ilin trafik kod numarasından geri kalanı ise üyenin oda sicil numarasından oluşuyor. Bunun altında üye Adı Soyadı, Sandık kayıt tarihi yer almaktadır. Sandık kayıt tarihi üyenin sandığa kaydolduğu tarihtir. Yardımlaşma Sandığı puanlarının yüksek olmasında en önemli etmen aidatların ödendiği aydır. Her ay için üye 1 puan almaktadır. Bu açıdan oda yöneticilerinden rica ediyorum toplanan paraları lütfen her ay yardımlaşma sandığı hesabına gönderelim ki üyelerimizin puanında bir eksilme olmasın. Paraların zamanında yollanması üyelerimizin faizlerinede etki etmektedir. Birde yıl puanı var, her yıl için üye iki puan almaktadır. 1985 yılında üye olan meslektaşlarımıza o yıl için 2 puan ayrıca 1986 yılı için 2 puan veriyoruz.

Şu anda en yüksek puan 20-25 oranında değişmektedir.

Bölge oda yönetici arkadaşlarımızın döndükten sonra üyelerine ulaştıracağı bu mesajlar ile



bu güne kadar üye olmayan arkadaşlarımızın her ayın kendi aleyhine işlediğini anlamalarına yardımcı olacaktır.

Yardımlaşma Sandığının şu andaki yoğun işleri hafifledikten sonra üye olsun olmasın diğer arkadaşlarımıza da bilgisayardan alınan bu formlardan göndererek kendilerinin bir an evvel üye olmalarını aksi taktirde her ay kendisinden 1 puan eksildiğini anlatacağız.

Yardımlaşma Sandığının sevindirici haberlerine biraz daha devam etmek istiyorum. Şu ana kadar üye sayımız 7000'e ulaşmış buna karşılık 204.034.125.-TL kredi meslektaşlarımıza sizlerin her ay vermiş olduğu 500.-TL'ler ile dağıtılmıştır. Bunun dökümü şöyledir.

378 üyemiz 57.304.125.-TL tutarında Sosyal Yardım Kredisi.  
118 üyemiz 54.080.000.-TL tutarında Zorunlu Hal Kredisi.  
112 üyemiz 92.650.000.-TL tutarında Eczane Açma Kredisi.

almıştır.

Oda yönetici arkadaşlarımız çok iyi bilirler ki Yardımlaşma Sandığı kurulduktan sonra bariz şekilde muvazaa olayı engellenmiştir.

Yardımlaşma Sandığımızdan sağlanan 1.000.000.-TL Eczane Açma Kredisi ve kooperatiflerimizin özveri içinde bulunarak vermiş oldukları vadeli ilaçlarla arkadaşlarımız muvazaadan dönmüş bulunmaktadır.

Kamu eczacısı arkadaşlarımızın sandığımızı üye olma mecburiyeti yok. Buna rağmen Ankara Eczacı Odası tarafından bu konuda büyük başarı sağlanmıştır. Ankara Eczacı Odasının üye sayısı 986 bunun 281 tanesi kamu eczacısı bu başarısını oda yöneticileri şu uygulama ile sağlamıştır.

Her hastaneden 1 eczacıyı pilot olarak seçip bu eczacıyı yardımlaşma sandığına üye olmaya ikna ettiler ve bu eczacılar sandığın vermiş oldu-

ğu krediden yararlanarak bu olayın yararlarını binliçli olarak çevrelerindeki diğer kamu eczacılarına anlattılar.

Kamu eczacıları sandığımızdan Sosyal Yardım Kredisi alabiliyorlar. Bu kredinin diğer türlerden farkı bekleme süresinin olmasıdır. Müracaatın hemen arkasından bu krediden faydalanmaktadır. Diğer yönetici arkadaşlarımızda her hastaneden bir eczacıya bu şekilde uygulama yaparlarsa Ankara'da alınmış başarılı sonuç tüm ülkede gerçekleşmiş olabilir.

Yardımlaşma sandığı tüzüğü 1986 Ağustos ayında değişti. Ağustos ayından önce kredi için müracaat eden meslektaşlarımız eski tüzükten istifade ediyorlar. Bu tarihten sonra isteyen üyelerimizde puan durumu gözönüne alınıyor ve puanı yüksek olan üyeye öncelik veriliyor. Puan çok önemli değerli yönetici meslektaşlarım. Her ay arkadaşlarımızın puanları yardımlaşma sandığından değerlendirilmektedir. Bir ay geç gönderilen paralar üyelerimizin 1 puan eksilmesine ve aynı zamanda alacakları faize etki etmektedir.

Büyük kongrede yine yardımlaşma sandığıyla ilgili bilgi verirken şöyle bir tahminde bulunmuştum "Bu gelişme sonucu 1987 yılındaki kongremizde mutluluk ve sevinç ile 6000-6500 üyeye ulaştığımızın müjdesini vereceğim" demiştim. Oda yöneticisi arkadaşlarımızın üstün gayretleriyle bu rakam 1 yıl önceden 7000 üyeyi aştı yardımlaşma sandığının bu aşama hanesi 1987 yılındaki tahminlerimize göre 600.000.000.-TL civarında kredi dağıtmış duruma gelecektir. Bu sandık artık bir çığ gibi büyüyor. Hiç kimsenin hiç bir kuruluşun, hiç bir gücün artık bunun önünde duracak kadar kuvvetli olduğunu tahmin etmiyorum. Bu büyüüş sizlerin özverileriyle ilgilidir. Ne kadar övünsek azdır.

Saygılar sunarım.

Ecz.Haluk TARIM  
Genel Sayman  
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ